Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2017

Processo nº 382219/2016

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria nº
232/2016/GBSES, publicada em 21/10/2016, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu nos
dias 14/08/2017 e 11/09/2017, e cujo objeto é  “Registro de preço para aquisição de produtos para análise laboratorial, a fim
de atender o LACEN-MT/ Secretária de Estado de Saúde de Mato Grosso”, nos seguintes termos:

Empresa Vencedora LOTE MARCA UN QTD
Valor
Unitário

R$

RENATO DA SILVA ALMEIDA EPP 01 ISOESTE UND 1000 9,80

02 CRAL UND 15 20,80

03 CRAL UND 15 10,50

04 RICILAB UND    20 30,70

05 RICILAB UND 10 23,50

06 UNILAB UND 5 14,50

07 MAXPRINT PCT 300 21,20

08 KASVI UND 20 188,00

09 JPROLAB UND 30 2,39

10 JPROLAB UND 20 5,00

11 JPROLAB UND 20 3,94

13 KASVI UND 20000 0,37

14 KASVI PCT 15 49,00

17 KASVI UND 20000 0,01

18 KASVI UND 10000 0,02

19 CRAL UND 50 9,40

21 CRAL UND 5000 1,68

22 CRAL UND 5000 0,88

23 PLAST UND 2000 1,05

25 KASVI PCT 60 1,79

26 KASVI PCT 50 3,30

DISNORMA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL
MEDICO HOSPITALAR LTDA EPP 12 CRAL UND 4000 0,38

15 CRAL PCTE 10 95,00

20 CRAL UND 5000 0,56

LOTE FRACASSADO: 24

Cuiabá-MT, 18 de setembro de 2017.

Ideuzete Maria da Silva

Pregoeira Oficial - SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2017

Processo nº 382219/2016

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do
procedimento licitatório em epígrafe, nos termos do artigo 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, o qual tem por objeto
“Registro de preço para aquisição de produtos para análise laboratorial, a fim de atender o LACEN-MT/ Secretária de
Estado de Saúde de Mato Grosso”.

Cuiabá-MT, 18 de setembro de 2017.

LUIZ SOARES

Secretário de Estado de Saúde

Original assinado nos autos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2462990c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2462990c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:10:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial